quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 011/2017

Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, por
determinação da Excelentíssima Senhora Elaine Pontes de Oliveira, Prefeita
Municipal de Cândido Sales - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei
8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o
resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 011/2017, tendo como objeto
a Contratação de empresa para prestação de serviços de  publicação de
matérias de caráter oficial em jornal de grande circulação em todo o Estado
da Bahia, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência
da Dispensa de Licitação nº 011/2017 e com a proposta da CONTRATADA,
que fazem partes integrantes deste instrumento.

Contratada: EMPRESA BAIANA DE JORNALISMO S.A., pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.583.041/0001-62, com sede
na Rua Professor Aristides Novis, nº 123, Bairro Federação, Salvador –
BA, CEP: 40.210-630.

VALOR GLOBAL DE R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Base Legal Art. 24, II, da Lei nº8.666/93.

Prefeitura Municipal de Candido Sales, Estado da Bahia, em 30 de janeiro de
2017.

Helder Dias de Oliveira
Presidente da COPEL

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D924DF6627382FF0FD92BD34862E3C92

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D924DF6627382FF0FD92BD34862E3C92

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D924DF6627382FF0FD92BD34862E3C92

		2017-02-02T18:30:23-0300